
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/23 調査研究費 平成26年度三水会年会費 4,000 416,000

2 4/30 資料購入費
『TOPPOINT』購読料
(平成26年8月号～平成27年4月号)

9,720 406,280

3 5/14 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(平成26年8月2日号～平成27年4月25日号)

20,748 385,532

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 805,532

4 8/8 調査研究費 旅費(7/21～27)オランダ 363,986 441,546

5 8/8 調査研究費 香美市集落調査委託費・手数料 330,804 110,742

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 530,742

6 11/17 資料購入費
『日経グローカル』購読料
(平成26年10月～平成27年4月分)・手数料

53,112 477,630

7 12/16 調査研究費 旅費(11/9～14)フィリピン 320,480 157,150

8 12/30 調査研究費
高知政経懇話会会費
(平成26年12月～平成27年4月分)

60,000 97,150

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 517,150

9 2/3 調査研究費

旅費(1/21～23)
沖縄県（那覇市・島尻郡・糸満市・中頭郡・宜
野湾市・豊見城市）

82,050 435,100

10 2/10 調査研究費
土佐経済同友会会費
(平成27年1月～4月分)・手数料

16,774 418,326

11 3/9 調査研究費 龍河洞の入洞者実態調査委託費・手数料 375,948 42,378

12 3/25 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

44,040 △ 1,662

合　　　　計 1,680,000 1,681,662 △ 1,662
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